REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
ESTADO CARABOBO

CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO CARABOBO

LLAMADO A PARTICIPAR EN EL CONCURSO ABIERTO N° CLEC-CA-005-2017.

El presente llamado se fundamenta en lo dispuesto en el articulo 77, numeral 2
y los articulos 78, 79 y 80 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley de
Contrataciones Publicas, publicado en la Gaceta Oficial de la Republica
Bolivariana de Venezuela N° 6.154, Extraordinario de fecha 19 de noviembre
de 2014.

e Informacion General: Procedimiento que se rige segun el articulo 78,
numeral 2° del Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley de
Contrataciones Publicas. Acto Unico de Entrega en sobres separados de
manifestacion de voluntad de participar, documentos de calificacion y

oferta, con apertura diferida.

e Actividad: Servicios

Objeto: PRESTACION DE SERVICIO DE REFRIGERIOS Y FESTEJOS
PARA SER SUMINISTRADOS EN LOS DIFERENTES EVENTOS DEL
CONSEJO LEGISLATIVO DEL ESTADO CARABOBO.
Lo cual incluye la adquisicion de los siguientes:

DESCRIPCION CANTIDAD

e DESAYUNO CON BEBIDA 100

e ALMUERZO CON BEBIDA >0



CENA CON BEBIDA
REFRIGERIO CON BEBIDA
SERVICIO DE POSTRE
CACHITO

PASTELITO

SANDWICH

CAFE CON LECHE SERVIDO
CAFE NEGRO SERVIDO
CESTA DE FRUTA

JARRA DE JUGO

PASTA SECA DULCE
PASTA SECA SALADA
REFRESCO DE 2L
REFRESCO DE 1.5L

CABA PARA HIELO

MESON VESTIDO

CABA PARA HIELO

TOLDO 6X6

BOLSA DE HIELO

SONIDO PEQUENO  CON

MICROFONO

50

50

50

50

50

50

50

50

30

30

50

50

30

30

100

50

25

15

100



e Disponibilidad y Lugar del Retiro del Pliego:

FECHA HORARIO ESTADO MUNICIPIO
06/03/2017 Lunes a Jueves
hasta 8:00 a.m. Carabobo Valencia
16/03/2017 11:30 a.m.

Lugar: Avenida Henry Ford, Zona Industrial Municipal Sur, Edificio
Orioén, Piso 1, Sede del Consejo Legislativo del Estado Carabobo,
Oficina sede de la Direccion General de Adquisicidon y Servicios

e Informacién del Costo del Pliego:
SIN COSTO

e Periodo de Aclaratorias:

SOLICITUD RESPUESTA
Fecha Horario Fecha Horario
Desde 06/03/2017 Lunes a Jueves 15/03/2017 8:00 a.m

hasta el 08/03/2017 8:00 a.m.—11:30 a.m.

e Acto Unico de recepcion de sobres separados de manifestaciones de
voluntad de participar, documentos de calificacion y oferta con apertura
diferida:

Fecha: 17/03/2017.

Hora: 09:00 a.m.

Lugar: Salon de Usos Mudltiples, Ala lzquierda del Consejo Legislativo
del Estado Carabobo, ubicado en la Av. Henry Ford, Zona Industrial,
Edificio Orion Piso 1, Valencia, Estado Carabobo.

Oscar Jesus Navas Hilyan Garedly Seijas
Mary Carmen Boada Sarabia

Comision de Contrataciones del Consejo Legislativo
del Estado Carabobo






